
UCHWAŁA NR XVII/207/03 
RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia  9 grudnia 2003r.

w sprawie ustalenia  wysokości stawki  podatku  od  posiadania  psów
na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice

              Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 8, art. 40  ust. 1, art. 41  ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie  gminnym   (j.t.  Dz.U z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z  późn. zm.),  art.  13 
i art.14 pkt.1, pkt., pkt.2 i pkt. 4  Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach   i   opłatach   lokalnych 
(t.  j.  Dz.U.  z  2002  r.  Nr  9,  poz.  84  z  późn.  zm.),  Obwieszczenia Ministra  Finansów z  dnia  31
października  2003  roku  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych  w  podatkach  i
opłatach lokalnych ( M.P nr 51 poz.804 ), art. 4  ust.1 ustawy z dnia  20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów  prawnych (Dz.U. nr 62 poz.718 z późn.zm. ).
 

Rada   Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

          
§ 1

Ustala się  na  terenie Gminy Czechowice – Dziedzice  stawkę  podatku  od posiadania  psów  w
kwocie  20,00 zł rocznie od jednego  psa. 

§ 2

Podatek od posiadania psa  jest płatny  bez wezwania w terminie do dnia 30 czerwca 2004r.  w  kasie
Urzędu Miejskiego w Czechowicach–Dziedzicach lub na rachunek 
Nr 68102013900000680200249680 PKO BP  O/Bielsko-Biała  

§ 3

Zwolnienie ustawowe w podatku od posiadania psów określa art.13 ust.2 i 3 Ustawy z dnia 12 stycznia
1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.). 

§ 4

Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi .

§ 5

Traci moc : uchwała Nr III/17/02 Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z  dnia  10  grudnia
2002r.  w  sprawie ustalenia  wysokości stawki  podatku od  posiadania  psów  na  terenie  Gminy
Czechowice – Dziedzice.  

§ 6

Uchwała podlega  podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy
Czechowice - Dziedzice.



§ 7

Uchwała wchodzi w życie  po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Śląskiego  z  mocą obowiązującą od  1 stycznia 2004 roku.                      

           

           
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY
                                                                                         RADY   MIEJSKIEJ
                                          
                                                              
                                                                                           Marek Dopierała 


